UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

Số: 291/QĐ-SYT-TTHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ninh, ngày 15 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt bổ sung danh mục kỹ thuật thực hiện trong khám bệnh,

 chữa bệnh tại Phòng khám đa khoa Khu vực Cao Xanh

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

 Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009;

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ trưởng

Bộ Y tế quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt bổ sung 11 kỹ thuật thực hiện trong khám bệnh, chữa

bệnh tại Phòng khám đa khoa Khu vực Cao Xanh thuộc Trung tâm Y tế thành

phố Hạ Long (Có danh mục kèm theo).

 Điều 2. Phòng khám đa khoa Khu vực Cao Xanh có trách nhiệm đảm

 ảo  á  đi u kiện đ    i n khai  hực hiện,  hường xuyên cập nhật, hoàn thiện quy

trình kỹ thuậ , đào  ạo cán bộ đ  duy   ì năng lực thực hiện danh mục kỹ thuậ  đã

được phê duyệt.

 Điều 3. Quyế  định này có hiệu lực k  từ ngày k    á   ng   à     ư ng

 á  phòng  hứ  năng  ủa S  Y tế, Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Hạ

Long và T ư ng Phòng khám đa khoa Khu vực Cao Xanh  ăn  ứ Quyế  định

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Đi u 3;

- BHXH tỉnh;
- Cổng   Đ  S  Y tế;
- Lưu  V , NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trịnh Văn Mạnh

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T17:18:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T11:19:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:17:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt.hcc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!